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13 JuL 201
PREFEITURA MUNICIPAL DE PJRAI
Livro... FIg o
Oficio n° 383/2018 Pirai, 19 de julho de 2018.

Senhor Vereador,

Em atengdo ao que restou consignado no Requerimento n°
68/2017, encaminhamos a Vossa Senhoria copia dos Oficios n° 370/2018,
371/2018 e 372/2018, contendo as respostas dos Requerimentos n°
091/2018, 92/2018 e 94/2018, respectivamente.

Cumpre esclarecer, que a consulta dos documentos que
acompanharam os referidos Oficios, podera ser obtida junto ao Gabinete da
Presidéncia desta Casa Legislativa.

Apresento préstimos de elevada estima e consideragéo.

Atenciosamente,
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Luiz’Antonio da Silva Neves
Prefeito de Pirai

A Sua Senhoria

Vereador MOACIR GONCALVES DA ROCHA JUNIOR
Camara Municipal de Pirai

Pirai— RJ
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‘ 16 JuL 201
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRA] 6 JUL 2013
GABINETE DO PREFEITO
Livro Fig ;

Oficio n° 370/2018 Pirai, 16 de Julho de 2018.

Senhor Presidente,

Em ateng&o ao que nos foi solicitado no Oficio n° 337/2018
0 qual encaminhou o Requerimento ne 91/2018, de autoria do llustre

vereador Ricardo Campos Passos, segue em anexo, as consideracdes feitas

pela Secretaria Municipal de Sadde bem como documentagdo encaminhada
acerca do respectivo requerimento.

Apresento préstimos de elevada estima e consideracéo.

Atenciosamente,
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Luiz Antonio da Silva Neves
Prefeito de Pirai

A Sua Excelg‘ancia o Senhor '

Vereador MARIO HERMINIO DA SILVA CARVALHO
Presidente da Camara Municipal de Pirai
Pirai - RJ
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRA|
GABINETE DO PREFEITO
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16 JUL 201

Oficio n° 371/2018

Pirai, 16 de JUIRo de 2078

Senhor Presidente,

Em atengso ao que nos foi solicitado no Ofigip n° 340/2018
0 qual encaminhou o Requerimento ne° 92/2018, de autoria do llustre
vereador Moacir Gongalves da Rocha Junior, segue em anexo, as
consideracées feitas pela Secretarig Municipal de Saude bem como
documentagao encaminhada acerca do respectivo requerimento, salientando
que nao ha atrasos nos Pagamentos da empresa Eletroas Construcses e
Servicos Técnicos Ltda-ME que & responsave! pela €Xecucao de obra de
reforma e adequacdo do Centro de Salde e Unidade Basica de Salde da
Familia - Centro. ’

Apresento préstimos de elevada estima e consideracgo.
Atenciosamente,
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Luiz Anftonio da éiiva Neves
Prefeito de Pirai

A Sua Exceléncia o Senhor

Vereador MARIO HERMINIO DA SILVA CARVALHO
Presidente da Camara Municipal de Pirai
Pirai — RJ
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itfTTars Mumci?aéde Pirai

& 16 JUL 2013
PREFEITURA MIClF’AL DE PIRAI
GABINETE DO PREFEITO SL_EVTO Fis
Oficio n° 372/2018 Pirai, 16 de julho de 201s8.

Senhor Presidente,

Venho através deste informar que recebemos o Oficio n°
342/2018 expedido por Vossa Exceléncia encaminhando o Requerimentq n°
94/2018 de autora do llustre Vereador Alex Joaquim da Silva.

Porém, ao analisar as providéncias a serem tomadas, foi
verificado que o Requerimento supra citado, embora tenha sido enderecado
a este Executivo, refere-se a informacées a sererh prestadas pelo Hospital
Flavio Leal, Cujas informacées nio sao proprias do Executivo, motivo pelo
qual estamos encaminhando a essz Egrégia Casa Legislativa tal
Requerimento para as providéncias que se fizerem necessarias.

Apresento préstimos de elevada estima e consideracio.
Atenciosamente,

Luiz Antoriio da Silva' Neves
Prefeito de Piraj

A Sua Exceléncia o Senhor

Vereador MARIO HERMINIO DA SILVA CARVALHO
Presidente da Camara Municipal de Pirai

Pirai - RJ




